



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



IZR.271.8.1.2020

Wińsko, dnia 26.02.2020 r.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zaprojektowanie i budowa Sali Gimnastycznej w Orzeszkowie-budynku demonstracyjny o podwyższonych parametrach energetycznych” (powtórka II)

Działając na podstawie art. 38 ust.2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 1843) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na w/w postępowanie Zamawiający, Gmina Wińsko udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie 1:

ze względu na rodzaj zamówienia (niestandardowy zakres prac projektowych i wykonawczych), proszę o potwierdzenie, czy zakres prac związanych z wykonaniem zamówienia jest identyczny z poprzednim postępowaniem przetargowym ? załączona dokumentacja projektowa nie zmienia zakresu prac i dostaw

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres prac jest identyczny z poprzednim postępowaniem.

Pytanie 2:

- czy Zamawiający dopuszcza zamianę zaproponowanych do wykonania żaluzji "eliptyczny kształt żaluzji, zmienny kąt mocowania, wymiar 200 mm" na żaluzje fasadowe, ruchome ?
- czy możliwe jest podanie minimalnej wymaganej powierzchni przeszkleń w Sali gimnastycznej ?

Odpowiedź:

- Zamawiający informuje, że dopuszcza zamianę żaluzji
- NIE - ostateczną decyzję o wielkości przeszkleń podejmie autor projektu budowlanego

Pytanie 3:

- czy możliwe jest podanie przybliżonej długości przyłączy wody i kanalizacji sanitarnej ?

Odpowiedź:

- długość przyłączy wody może zostać określona po uzyskaniu warunków technicznych przyłączenia
- przyłącze kanalizacji sanitarnej - proszę przyjąć długość zgodnie z zapisami PFU - usytuowanie oczyszczalni ścieków na działce 674 jest podane na mapie do celów projektowych

Pytanie 4:

- czy Zamawiający dopuszcza zamianę serwera z licencją na wizualizację na panel operatorski 10 ?
- czy sterowanie oświetleniem za pomocą BMS w pomieszczeniach zaplecza jest konieczne ?

Odpowiedź:

- zamiana serwera - dopuszcza się zmiany dla których jest uzasadnienie techniczne lub ekonomiczne
- sterowanie oświetleniem w pomieszczeniach zaplecza nie jest konieczne

Pytanie nr 5:

prosimy o podanie tych elementów dostawy wymienionych w pkt 4.4.5.4 PFU, które wchodzą w zakres zamówienia .

Odpowiedź:



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Zamawiający informuje, że n/w elementy obejmują zakres zamówienia w niniejszym postępowaniu:

- 1) Linie boiska
- 2) Panele akustyczne
- 3) Oświetlenie
- 4) Żaluzje zewnętrzne
- 5) Siłowniki do otwierania okien

Pytanie nr 6:

W załączonych dokumentach przetargowych brak jest informacji dotyczącej warunków gruntowych (wykonawca ma wykonać we własnym zakresie) w miejscu planowanej inwestycji. Czy właściwym będzie na etapie składania oferty założenie dobrych warunków gruntowych, t.j. np. grunty niespoiste jak piaski, żwiry ?

Odpowiedź:

TAK. W sytuacji w której nie można przewidzieć jakie będą warunki gruntowe, ewentualne roboty dodatkowe wynikające z gorszych warunków gruntowych (jak np. wymiana gruntu, palowanie itp.) powinny być przedmiotem ustaleń z Zamawiającym i robót dodatkowych.

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie jakiej mocy mają być panele fotowoltaiczne ponieważ w materiałach przetargowych występują dwie wielkości 20 kWp i 26 kWp.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć 26,5 kWp

Pytanie nr 8:

Proszę o wyjaśnienie jakie ma być sterowanie oświetlenia w Sali gimnastycznej ponieważ występują dwie informacje:

- oświetlenie ma być sterowane bezprzewodowo

- oświetlenie ma być sterowane przewodowo

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć sterowanie przewodowe.

Pytanie nr 9:

Na czym ma polegać obsługa całodobowa obsługa operatorska BMS ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obsługa operatorska BMS polega na całodobowym serwisie technicznym umożliwiający szybką reakcję w przypadku awarii zainstalowanych urządzeń i systemów (w tym BMS) w okresie Operatorstwa.

Niniejsze pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr IZR.271.8.2020 i są dla stron wiążące.

WÓJT GMINY

Jolanta Kryszowska-Zielnica